
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 16 lipca 2021 r.

w sprawie: zmiany Zakładowego Planu Kont dla budżetu Gminy Łysomice i dla Urzędu 
Gminy Łysomice oraz obrotu drukami ścisłego zarachowania.

Na podstawie art. 10 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. 
U. z 2020 r. poz.217, z 2019r. poz. 1655, z 2020r. poz. 2123) zarządza się, co następuje

§1. W zarządzeniu nr 0050.188.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 grudnia 2019r. w 
sprawie ustalenia Zakładowego Planu Kont dla budżetu Gminy Łysomice i dla Urzędu Gminy 
Łysomice oraz obrotu drukami ścisłego zarachowania wprowadza się zmiany w załączniku nr 
5 do zarządzenia”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


